EXORDIUM.

Praefens Dominica antiquitus appellata est Quasimodogeniti. Item Dominicain albis. Utrumque inde est, quia Christus per mortem, & consequentem resurrectionem suam, nos regeneravit in spem vivam, *1. Petr. 1. vers. 3.*

Quemadmodum igitur mater angore afficitur, dum fœtum suum pariat, ideo dolens clamat in doloribus suis, *Esa. 26. vers. 17.* Sic & CHRISTUS magno dolore percussus est, dum regenerationem hanc consummavit. Hinc ipse ait: Scryire me fecisti in peccatis tuis: præbuisti

hh 3

miki